
— 6829 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1125

1125

UCHWA£A Nr XXVI/142/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie zbierania,
transportu, odzysku lub unieszkodliwienia odpadów komunalnych sta³ych, segregowanych, nie segregowanych

wykonywane przez podmioty posiadaj¹ce niezbêdne zezwolenia

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie zbierania,
transportu, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunal-
nych sta³ych, segregowanych, niesegregowanych wykonywa-
ne przez podmioty posiadaj¹ce niezbêdne zezwolenia w wy-
soko�ci:

1) za odpady sta³e niesegregowane gromadzone w kub³ach
o pojemno�ci 110 - 120 l lub w workach o pojemno�ci 110
- 120 l � 10,00 z³/brutto za jeden kube³ lub za jeden worek,

2) za odpady sta³e niesegregowane w pojemnikach � konte-
nerach KP-7 o pojemno�ci 7,0 m3 � 80,00 z³/ brutto za jedn¹
tonê,

3) za odpady sta³e niesegregowane w pojemnikach � konte-
nerach o pojemno�ci 1,1 m3 - 1,2 m3 � 80,00 z³/brutto za
jedna tonê.

2. Ustala siê, ¿e 2,8 m3 odpadów stanowi jedn¹ tonê tych
odpadów.

3. Górne stawki op³at uwzglêdniaj¹ koszty sk³adowania
na sk³adowisku odpadów sta³ych w miejscowo�ci Nowa Wie�
Ksi¹¿êca-Gmina Bralin.

§2. 1. Wywóz odpadów segregowanych w workach (szk³o,
plastik, makulatura, z³om) bêdzie nieodp³atny.

2. Worki na odpady sta³e segregowane zakupi Gmina
Perzów.

3. Koszty w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów segregowanych w workach po-
noszone przez podmiot posiadaj¹cy niezbêdne zezwolenie
zostan¹ temu podmiotowi zwrócone przez Gminê Perzów.

§3. Traci moc Uchwa³a nr XV/88/2008 Rady Gminy Perzów
z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie ustalenia górnych stawek
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwie-
nia odpadów komunalnych sta³ych, segregowanych, niese-
gregowanych wykonywane przez podmioty posiadaj¹ce nie-
zbêdne zezwolenia.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 maja 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzis³aw Burza³a


